
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    85 20/04/11

LIQUIDAZIONE TRASPORTO SCOLASTICO . MESE DI MARZO 2011.          
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Richiamata la  propria  determina  n°  2/2011  con la  quale   si  affidava,  a seguito  di 
gara:CIG 202198961A,  alla Ditta Picone Alessandro di Genovese Clelia da Atripalda il 
servizio di trasporto scolastico per gli alunni della scuola primaria e secondaria di 1° 
grado, per l'anno 2011 con decorrenza 10/01/2011,  per un corrispettivo mensile  di  € 
6.348,00 oltre IVA, alle condizioni di cui al Capitolato speciale d'appalto approvato con 
atto n° 391/2010  ;

Visto   che   la  ditta   Picone Alessandro  ha  presentato   per   la liquidazione   la  fattura 
n° 3/2011 di € 6.982,80  inerente il  servizio espletato nel mese di Marzo 2011,

Visto, altresì, che la ditta affidataria ha provveduto all’incasso, per conto dell’Ente, del 
ticket mensile a carico degli utenti del servizio per l'importo complessivo di € 2.410,00, 
come da nota agli atti; 

 Accertato che il   titolo  di  spesa è stato emesso a seguito  di  regolare prestazione e 
risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con le 
ditte stesse;

Ritenuto  procedere alla relativa liquidazione ai sensi dell'art.184 del D.Lgvo 267/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1287 del  30/01/2010  e 
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA 
 

di  liquidare come  liquida   alla  ditta  Picone  Alessandro  da  Atripalda  la  somma 
complessiva di € 6.982,80 a saldo delle fatture sopra indicate ed inerenti  il servizio di 
trasporto scolastico (CIG 202198961A) effettuato per conto di questo Comune nel mese 
di Marzo  2011;

di  imputare la spesa al  Cod. 10.40.503 cap. 666  "Trasporto scolastico” parte uscita del 
bilancio 2011 in corso di formazione;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i 
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.. 184 e 185 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 
(TUEL)



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

29/04/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


